ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

 Rua Tiradentes, 540 – Centro

Fone: (55) 3354-0700 – Fax: (55) 3354-0716

E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br

CEP: 98.995-000 – Porto Xavier – RS – BRASIL

AVISO DE CANCELAMENTO DE PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2023 – CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO

PARA EXECUÇÃO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO E REALIZAÇÃO DE PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO DE ESTAGIÁRIOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO

XAVIER/RS.

OSMAR STEINBRENNER, Prefeito Municipal em Exercício de Porto Xavier/RS,

determina a ANULAÇÃO da referida Licitação.

O motivo da ANULAÇÃO se dá devido a necessidade de alterações na Lei Municipal de

Estágios, para que se realize novo processo licitatório.

Porto Xavier, 28 de agosto de 2023.

    OSMAR STEINBRENNER

                                                                                                     Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração